КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессионаJIьное образовательное гфеждение

<<Колледж кПетроСтройСервис >

прикАз

, t ,'\л

<<L.j ) t'g 202З r.

кО создании бракеражной комиссии))>

В целях обеспечения контроля за качеством горячего питания
обl^rающ ихся- с возложением функцион альных о бязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. СОзДать бракеражную комиссию по контролю за качеством готовой

Председателъ: Пойманова Л.И. - старший мастер
Зам. председателя: Егоров И.М. - и.о. старшего мастера
члены комиссии: Фелъдшер (мед. liункт колледжа)

Заведуюrций производством
е!

!ежурный администратор (по графику)
,Щежурный"мастер п/о (по графику)

2. Контроль за исполнением данного прик€ва возложить на зам.
директора по УПР Занъкину В.А.

Щиректор И.А. Ивилян

кулинарной продукции в
площадка Nэ 2):

следующем составе (площадка j$ 1 и